关于举办农业标准化培训班的补充通知

各有关单位：

根据《关于举办农业标准化培训班的通知》（粤农办

[2011]43 号）的要求，我厅定于 3 月 1～3 日在华泰宾馆举

办一期农业标准化培训班，现将有关事项补充通知如下：

一、会议日程及参与人员安排如下

日期 主要内容 参与人员

3 月 1 日下午 报到

3 月 2 日上午

8：30～12：00

1.开班

2.农业标准的编写方法

（1）承担 2010 年省级农

业标准编写项目的主要起

草人 1～2名；（2）2008～

209 年承担省级农业标准

编写任务，且尚未完成标

准起草的主要起草人 1～

2 名，（3）对编写标准感

兴趣的人。

3 月 2 日下午午

2：00～5：30

1.农业标准化示范区建设内容和

日常管理

2.农业标准化示范区的考核验收

3.农业标准化示范区绩效评价

4.布置 2011 年农业标准化申报有

关事项

（1）2010 年省级农业标

准化示范区（县）承建单

位主要技术负责人 1 名；

（2）各地级市农业局（畜

牧局）负责农业标准化工

作的主要负责人 1名

3 月 3 日上午

8：30～12：00

1.广东省农产品质量安全信息发

布管理

2.广东省农产品质量安全应急管

理

各地级市农业局（畜牧局）

负责农业标准化工作的主

要负责人 1名

3 月 3 日 午饭后散会

二、各参会人员可根据参加培训的内容选择 1 号下午或 2

号上午报到。

三、省农科院、华南农业大学、仲恺农业工程学院可以根

据工作需要，组织有兴趣的同志参与标准编写的培训。

四、所有参会人员请按规定及时报名。

二〇一一年二月二十三日